
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VII - Edição Nº 113 de 2 de Agosto de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211312/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211312/2021 ORIGEM: 
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021- SRP - CONTRATANTE: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA(O): B 
C RODRIGUES EIRELI - EPP., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
02.221.319/0001-72, sediado(a) na Rua Avenida dos Franceses, n°
227, Santo Antônio, Cep. 65.036-284, São Luís/MA. OBJETO 
aquisição de oxigênio medicinal, ar comprimido, materiais e 
equipamentos para a Secretaria Municipal de Saúde, para o 
enfrentamento e combate ao novo corona vírus (covid-19) do 
Município de São Mateus do Maranhão/MA. V ALOR TOTAL: R$ 
51.982,00 (cinquenta e um mil novecentos e oitenta e dois reais). 
ÓRGÃO: 02 - PODER EXECUTIVO;UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 0501- SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE;PROJETO/ATIVIDADE: 10 122 0013 2.035 -
ENFRENTAMENTO AO CORONA VÍRUS SARS V-2 
(COVID-19) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO;FONTE: 0100000000  VIGÊNCIA 
30 de Julho de 2021.  a 31 de Dezembro de 2021. DATA DA 
ASSINATURA: 30 de Julho de 2021. SIGNATÁRIOS: Lucélia 
Martins da Costa - Secretária Municipal de Saúde pela contratante 
e Endrygo Cunha Ferreira a pela contratada.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
SANEAMENTO - EXTRATO DE - CONTRATO :

20211311/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 20211311/2021 ORIGEM: 
PREGÃO ELETRÔNICO 013/2021- SRP - CONTRATANTE: 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE. CONTRATADA(O): B C 
RODRIGUES EIRELI - EPP., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
02.221.319/0001-72, sediado(a) na Rua Avenida dos Franceses, n°
227, Santo Antônio, Cep. 65.036-284, São Luís/MA. OBJETO 
aquisição de oxigênio medicinal, ar comprimido, materiais e 
equipamentos para a Secretaria Municipal de Saúde, para o 
enfrentamento e combate ao novo corona vírus (covid-19) do 
Município de São Mateus do Maranhão/MA. V ALOR TOTAL: R$ 
77.440,00 (setenta e sete mil quatrocentos e quarenta reais). 
ÓRGÃO: 02 PODER EXECUTIVO;UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA: 1701 FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE ;PROJETO/ATIVIDADE: 10 302 0013 2.036 
MANUTENÇÃO ASSIST. HOSP. E AMB. MEDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE;CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA: 
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO;FONTE DE 
RECURSO: 011400001-TRANSFÊRENCIA SUS BLOCO DE 
MANUNTENÇÃOVIGÊNCIA 30 de Julho de 2021.  a 31 de 
Dezembro de 2021. DATA DA ASSINATURA: 30 de Julho de 
2021. SIGNATÁRIOS: Lucélia Martins da Costa - Secretária 
Municipal de Saúde pela contratante e Endrygo Cunha Ferreira a 
pela contratada.

aDOM

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

CNPJ: 06.019.491/0001-07

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1196

Página(s) 1 de 1


